PISMO DLA RODZIN.

N^o 25.

Warszawa, dnia 12 (24) Czerwca 1875 roku.

Rok 11.

CENA PRENUMERATY

Warszawie z odnośnieniem do domu: na prowincyi w Cesarstwie i Królest.
rocznie . . . rs. 6 k. „ rocznie . . . rs. 8
półrocznie . . . „ 3 „ „ półrocznie . . . „ 4 k. „
kwartalnie . . . 1 „ 50 w Austrii roczn. 14 guld.
miesięcznie . . . „ 50 w Prusach „ 24 marek.

Sądźmy że tę niewłaściwość wypadłoby usunąć, naznaczając na „Wody mineralne“ oddzielną zupełnie przedpłatę.

Nowa reforma sądowa w Królestwie, zaprowadzenie której dla braku odpowiednich na ten cel funduszków wstrzymanem być miało na czas nieco dłuższy, ma już na pewno zacząć obowiązywać od 1/13 Maja 1876 r.

Szwindlerowie wiedeńscy zaczynają brać się na dobre do nas. Od pewnego czasu w pismach codziennych a przynajmniej w obu kuryjerach, zwraca na siebie uwagę ogłoszenie zaczynające się od:

Telegram!

Taniość i elegancja i. t. d.

W telegramie tym p. E.